
Oggetto:  COMUNE  DI  POLLENA  TROCCHIA  C.F.  80019920638  –  Bando  di  gara  pubblicato  il 
28.08.2015 –   Affido lavori di Ampliamento del cimitero comunale – I° lotto funzionale. 
In data 28.04.2015 è stato pubblicato sulla G.U.R.I. n. 101 il bando di gara per l’affidamento dei lavori 
sopra indicati. CIG. 6324738AE6 CUP I41B14000290005. Importo appalto: € 1.179.102,98, incluso € 
41.711,07  oneri  della  sicurezza  –  SERVIZIO  PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  per  €  32.590,09; 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37 e art. 55, comma 5, D.Lgs. 163/2006. Aggiudicazione a 
corpo con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  vantaggiosa  ex art.  83.  D.Lgs.  163/2006.  Termine 
ricezione  offerte:  28/09/2015  ore  12:00;  Luogo  di  ricezione  offerte:  Protocollo  generale  Comune  di 
Pollena Trocchia (NA) secondo le indicazioni contenute nel disciplinare di gara. Prima seduta di gara: 
30/09/2015  ore  9:30;  Atti  di  gara  disponibili  sul  sito  internet  del  comune: 
http://www.comune.pollenatrocchia.na.it.

F.to Il Responsabile del III Settore 
Arch. Antonio Viscardi

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

